МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

22 марта 2022 года      г. Арсеньев №  48-а

О поведении перепроверки Всероссийских проверочных работ в МОБУ «СОШ № 1»

в 2022 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме Всероссийских проверочных работ в 2022

году», приказом управления образования администрации Арсеньевского городского округа

от 21.03.2022 № 46-а «О проведении перепроверки Всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях Арсеньевского городского округа в 2022 году» и в

целях обеспечения объективности проведения в МОБУ «СОШ № 1» Всероссийских

проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям русского языка и литературы: Кожевниковой О.Г., Староверовой В.В.,

Фефеловой Е.В.; учителям математики: Боровой Т.В., Козловой А.В., Недайводиной М.М.

1.1. Обеспечить в период с 11 апреля по 11 мая 2022 года проведение перепроверки

Всероссийских проверочных работ по русскому языку и математике на параллели 5,6

классов в соответствии со схемой:

Работы ВПР из ОО для перепроверки ОО, где проводится  перепроверка

МОБУ «СОШ № 1» МОБУ «СОШ № 3»

МОБУ «СОШ № 3» МОБУ «СОШ № 1»

1.2. Результаты проверки (таблица Excel) направить в управление образования не

позднее 18 мая 2022 года в электронном виде.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Чигину С.А.

Директор МОБУ «СОШ № 1»   М.В. Захарьящева